

Pakiet 12 - Podkłady

Załącznik nr 1.12

L.p	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J.M	ILOŚĆ	CENA J.NETTO	WARTOŚĆ NETTO	VAT	WARTOŚĆ BRUTTO	PRODUCENT	NR KATALOGOWY
1.	Podkład włókninowy foliowany, nieprzemakalny, nieprzeźroczysty, rozm. 150 x 200-240cm	szt.	8000	5,40 zł	43 200,00 zł	8%	46 656,00 zł	ABENA	72224
2.	Podkład włókninowy foliowany, nieprzemakalny, nieprzeźroczysty, rozm. 80 x 150-170cm**	szt.	5500	1,12 zł	6 160,00 zł	8%	6 652,80 zł	Medline	MSCE261212
3.	Podkład jednorazowy higieniczny rozm. 90cmx60cm x 30 sztuk***	op.	600	26,25 zł	15 750,00 zł	8%	17 010,00 zł	Medline	MSC281242C
4.	Podkład jednorazowy higieniczny rozm. 60cmx60cm x 30 sztuk****	op.	780	27,50 zł	21 450,00 zł	8%	23 166,00 zł	Medline	MSC282046
5.	Jednorazowy niesterylny pełnobarierowy podkład ochronny min.4 warstwowy,przeciwodleżynowy,oddychający (WVTR min.3600 g/m2/24 godz) z warstwą zewnętrzną trwale zintegrowaną na całej powierzchni.Superabsorbcyjna warstwa środkowa z wkładem żelowym, wysoko chłonna, pozostająca sucha na powierzchni po zaabsorbowaniu płynów, chłonność 1800-2300 g, rozmiar 61 x 91 +/- 3cm, rdzeń chłonny nie większy niż 52 x 80cm +/- 3cm z marginesami uszczelniającymi z laminatu z każdej strony części chłonnej.	szt.	300	6,00 zł	1 800,00 zł	8%	1 944,00 zł	Medline	ULTRASRB6191
6.	Rolki podfoliowane szer. 70 cm, dł. 65 mb, perforowane co 38 cm, celuloza 29 g/m ² , folia PE 17	szt.	500	50,00 zł	25 000,00 zł	8%	27 000,00 zł	ABENA	4616
7.	Jednorazowe prześcieradło higieniczne w rolce szer. 60 cm, dł rolki 50 mb*	szt.	1875	16,20 zł	30 375,00 zł	8%	32 805,00 zł	Lucart Spa	LUC-870072U
				RAZEM	143 735,00 zł		155 233,80 zł		

*zgodnie z dopuszczeniem zaoferowano rolki o dł. 80 mb, z przeliczeniem ilości rolek

** zgodnie z dopuszczeniem zaoferowano podkład 80x140 cm,

*** zgodnie z dopuszczeniem zaoferowano podkład 91x58 x25 szt. i przeliczono ilości opakowań

**** zgodnie z dopuszczeniem zaoferowano podkład 58x58 cm x 25 szt. i przeliczono ilość opakowań

Wartość oferty netto 143 735,00 zł Słownie sto czterdzieści trzy tysiące siedemset trzydzieści pięć 00/100 zł

Wartość oferty brutto 155 233,80 zł Słownie sto pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście trzydzieści trzy 80/100 zł

W tym kwota podatku VAT zł: 11498,00 zł

podpisano podpisem elektronicznym